

資工系系學會93年度系費明細表

日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
3/12	系費收入	二資三1	4,100		4,100
4/29	活動支出	烤肉		2,000	2,100
5/20	學校補助	烤肉	1,000		3,100
9/27	系費收入	四資一1系費	30,000		33,100
10/1	迎新邀請卡			70	33,030
10/1	活動收入	迎新參加費	15,050		48,080
10/4	系費收入	二資四1	6,800		54,880
10/5	活動支出	迎新活動		51,860	3,020
10/7	系費收入	二資四1			3,020
10/19	系費收入	二資三1	18,000		21,020
10/21	活動收入		778		21,798
10/21	系費收入	二資四1	400		22,198
10/28	系費收入	二資四1	400		22,598
11/7	活動支出	電玩大賽		4,862	17,736
11/30	文具支出	掛鉤		214	17,522
12/6	學校補助款	迎新	17,500		35,022
12/22	學校補助款	電玩大賽	10,680		45,702
12/31	活動支出	會長交接		2,797	43,705
本年度總計			104,708	61,803	42,905

資工系系學會94年度系費明細表

日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
4/20	系費收入	二資三1	900		44,605
5/25	活動支出	送舊茶會		5,858	38,747
6/23	活動支出	期末聚會		1,900	36,847
9/22	系費收入	二資三1	18,800		55,647
9/22	系費收入	四資一1	25,800		81,447
9/22	活動支出	二資三1	400		81,847
12/1	活動支出	籃球服*12		9,600	72,247
12/22	活動支出	湯圓		3,000	69,247
12/22	活動支出	啦啦隊服裝		3,740	65,507
12/22	活動支出	啦啦隊雜支		800	64,707
12/22	活動支出	籃球比賽獎金		3,000	61,707
12/22	活動收入	迎新收入	35,100		96,807
12/22	活動支出	迎新支出		52,784	44,023
12/22	活動支出	迎新幹部服裝		3,400	40,623
12/22	活動支出	啦啦隊雜支		2,187	38,436
本年度總計			81,000	86,269	-5,269

資工系系學會95年度系費明細表

日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
4/25	活動支出	迎新支出調整		850	37,586
3/13	活動支出	文具		50	37,536
5/6	活動支出	畢業海報文具		110	37,426
5/11	活動支出	排球比賽獎金		3,000	34,426
4/3	活動支出	哨子		60	34,366
4/3	活動支出	礦泉水		400	33,966
4/28	活動支出	4*6照片		80	33,886
4/3	活動支出	醫藥箱		380	33,506
5/11	活動支出	裁判費		500	33,006
5/15	活動支出	卡片		201	32,805
5/19	活動支出	卡片彩帶		273	32,532
5/19	活動支出	道具		109	32,423
5/16	活動支出	獎品		1,247	31,176
5/23	預支	預支		2,000	29,176
5/26	還預支	還預支	2,000		31,176
5/24	活動支出	冰塊		100	31,076
5/24	活動支出	電池		230	30,846
5/23	活動支出	盤子 糖		195	30,651
5/23	活動支出	盤子 雙面膠		873	29,778
5/24	活動支出	桌巾清洗		500	29,278
6/1	活動支出	餐飲費		6,000	23,278
6/6	活動補助款	排球補助款	1,420		24,698
6/10	活動支出	食品		270	24,428
6/11	活動支出	送舊飲料		272	24,156
6/11	活動支出	送舊飲料		252	23,904
7/20	活動補助款	趣味競賽	4,800		28,704
7/30	活動補助款	送舊餐會	2,000		30,704
本年度總計			10,220	17,952	-7,732